｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市七堵區華興國民小學

發文字號：基府教前參字第1120145176號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1265772_11224P016327_1120145176_112D2062450-01.pdf)

轉知教育部修正「教育部國民及學前教育署辦理杏壇芬芳

獎評選及表揚實施計畫」（含附件推薦表及具體感人事蹟

格式）1份，並自即日起實施，請查照。

依據教育部112年10月24日臺教國署秘字第1120130160號
號函辦理。

請公告旨揭計畫，並鼓勵符合資格者踴躍參選。

正本：基隆市各公立幼兒園(含國小附幼)、基隆市各公立國民中小學

副本：本府教育處

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：戴驪燕
電話：24301505 分機604
電子信箱：anne7534@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年10月25日

主旨：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/27
08:20:19

第1頁，共1頁

人事室 112/10/27

1120104977